
 
 

v týdnu od 27.6. do 4.7. 2021 
 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Za + Irenu a Tadeáše Grzegorzovy Č 

NE 

27.6. 

13. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

Hn 8:45 Za + Lubomíra Labudu a na určitý úmysl Č 

Hn 10:00 
Za + Bronislava a Vítězslavu Kopeckých, 

dcery Miluši, Marii a zetě 
Č 

PO 

28.6. 

Památka sv. Ireneje, 

biskupa a mučedníka 
Hn 8:30 

Mše sv. v kapli sv. Kryštofa pouze pro 

klienty domova 
Č 

ÚT 

29.6. 

Slavnost sv. Petra  
a Pavla, apoštolů Hn 7:15 Za živé a + farníky  Č 

ST 

30.6. 

Svatých 

prvomučedníků 
římských 

Hn 7:15 Na podziękowanie i z prośbą P 

ČT 

1.7. 
 Hn 18:00 Na poděkování a s prosbou  Č 

PÁ 

2.7. 
1. pátek v měsíci! Hn 18:00 Za živou a + rodinu Mecovou Č 

SO 

3.7. 

Svátek sv. Tomáše, 
apoštola Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 KL 16:30 Za + Irenę i Tadeusza Grzegorz P 

NE 

4.7. 

14. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + Jana Krawiec, syna Jana, Franciszka  

i synową Janę 
P 

Hn 8:45 
Na poděkování a s prosbou za 90 let života, 

za živou a + rodinu 
Č 

Hn 10:00 
Za żywą i + rodzinę Jochymek, Uherek 

i Pawlus  
P 

 
 



 
 

z neděle 27.06.2021  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle:  
 výše sbírky  z min. neděle na opravy: 21.928,-Kč. Pán Bůh zaplať za dary.  

• V pondělí:  
 v Hnojníku mše sv. v kapli sv. Kryštofa pouze pro obyvatele domova  

• Ve čtvrtek:  
 v Hnojníku od 17:30 hod adorace před NSO, mše sv. zakončena litanií a svátostným 

požehnáním 

• Na 1. pátek:  
 dopoledne prvopáteční návštěva seniorů po domech 

 v Hnojníku  od 17:30 hod adorace před NSO, mše sv. s katechezí pro děti, které se 

připravují na 1. sv. přijímání, zakončena litanií a svátostným požehnáním 

• V sobotu:  
 v Hnojníku v kostele nácvik prvokomunikantů v 9 hod.  

 v K. Lhotce mše sv. v 15 hod v DPS 

 v Hnojníku v 18:30 adorace zakončena svátostným požehnáním 

 

 

 

• V týdnu půl hodiny před mší sv. je modlitba růžence. 
• Minischůzky ministrantů:  ve čtvrtek nebude  

• Ve čtvrtek 1.7.2021 se uskuteční tradiční setkání dětí a rodin na Prašivé s o. biskupem. 

Ti, kteří se přihlásili, začnou plnit úkoly na stanovištích cestou na Prašivou, kde bude 

přicházející čekat o. biskup. Proto v ten den, nebude setkání ministrantů.  

• Mše sv. na slavnost sv. Cyrila a Metoděje bude v Hnojníku pouze jedna mše sv. v 8 hod.  

• V neděli 11.7.2021 budou pouze dvě mše sv. v Hnojníku v 7:30 hod česky a v 9:30 

slavnost 1. sv. přijímání dětí naší farnosti. V sobotu 9.7.2021 budou navečer dvě mše sv. 

v 16:30 hod v K. Lhotce a v 18 hod v Hnojníku. Prosím ty, kteří nemají v rodině 

prvokomunikanta, aby využili možnost mší sv. v sobotu nebo v neděli ráno. Děkuji.  

• V přímluvách dnes se budeme modlit za oblast jižní Moravy postižené tornádem. 

Ohledně vyhlášení sbírky v kostele čekáme na vyjádření ČBK a jednotlivých biskupství. 

Veřejné sbírky jsou již vyhlášeny.  
 

 


